PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Rotary Club nº 69, Centro

Telefone: (77) 3429-7412 e-mail:

licitacaosaudevc2017@gmail.com

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 021/2022-SMS

Processo n.º 30.790/2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal

de Saúde - SMS, torna público a todos os interessados a RETIFICAÇÃO AO EDITAL, ora publicado no

Diário Oficial da União, seção 03, n.º 192, sexta-feira, 07 de outubro de 2022 e Diário Oficial do Município

Ano 15, Edição: 3.283, quinta-feira, 06 de outubro de 2022, referente à alteração no prazo de entrega,

conforme segue:

Onde lê-se

5. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO.

5.1. O prazo de entrega dos bens é de 05 (cinco) dias corridos, contados da emissão da Ordem de Compra,

em remessa parcelada, de acordo com a localidade de funcionamento das Unidades Requisitantes no ato da

contratação.

Leia-se:

5. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO.

5.1. O prazo de entrega dos bens é de 10 (dez) dias corridos, contados da emissão da Ordem de Compra, em

remessa parcelada, de acordo com a localidade de funcionamento das Unidades Requisitantes no ato da

contratação.

Vitória da Conquista, 19 de outubro de 2022.

Zilmária Pereira dos Santos

Pregoeira

	Processo n.º 30.790/2022